



Warszawa, 2 sierpnia 2022 r.

DAZ.262.21.2022

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (nr 22/22/TPZNK) *Przedmiotem zamówienia świadczenie kompleksowej usługi w zakresie rezerwacji, sprzedaży i dostawy biletów lotniczych oraz polis ubezpieczeniowych.*

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) dalej, jako „ustawa Pzp”, uprzejmie informuję, iż w dniu 28 czerwca 2022 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

Pytanie 1:

Proszę o podanie szczegółowych dat wylotu i powrotu w celu zrobienia prawidłowej wyceny biletów lotniczych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wskazał w SWZ w rozdziale XVII w pkt. 10.3 miesiąc sierpień traktując wskazany miesiąc jako przedział czasowy 31 dni dając możliwość wyboru Wykonawcom wskazania najkorzystniejszych ofert cenowych na wskazanej trasie.

Pytanie 2:

Czy bilet lotniczy ma zawierać bagaż rejestrowany?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga ujęcia w cenie biletu bagażu rejestrowanego.

Pytanie 3:

Czy dopuszczalne jest przedstawienie print screen-a rezerwacji biletu taniej linii lotniczej zamiast wydruku rezerwacji biletu w formie potwierdzenia z elektronicznego systemu rezerwacji? (Wykonawca nie jest w stanie zarezerwować biletów lotniczych tanich linii bez ponoszenia dodatkowych kosztów)

Odpowiedź:



Zamawiający informuje, iż dopuszcza „print screen-a rezerwacji biletu taniej linii lotniczej” pod warunkiem, że będzie on czytelny i będzie zawierał dane wskazane w tabeli nr 2 formularza cenowego do kryterium „cena brutto biletów przykładowych połączeń lotniczych”.

Pytanie 4:

Załącznik nr 8 do SWZ jest nazwany wykazem osób, powinien być wykaz usług.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka i zmienia zapis w załączniku nr 8 do SWZ na ”wykaz usług”.

Pytanie 5:

Zamawiający zastrzegł, iż z uwagi na generowanie dodatkowych kosztów, Zamawiający nie dopuszcza możliwości realizowania płatności kartami kredytowymi, wyjątek stanowią jedynie bilety low cost. W ocenie Wykonawcy taki zapis stanowi naruszenie zasad uczciwej konkurencji. Zamawiający nie ma prawa ingerować w sposób rozliczania się Wykonawcy z jego dostawcami oraz innymi Klientami. Jeżeli Zamawiający faktycznie nie ma zamiaru ponosić dodatkowych kosztów za płatności kartą kredytową to może zastrzec, iż wszelkie koszty płatności w tym koszty płatności ponoszone z tego za pośrednictwem karty kredytowej zostały ujęte w opłacie transakcyjnej Wykonawcy (nie dotyczy low cost). Uprzejmie proszę o wyjaśnienie powyższych kwestii.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwości realizowania płatności kartami kredytowymi, pod warunkiem iż nie będzie ponosił z tego tytułu żadnych kosztów.

Z uwagi na fakt, iż w wyniku powyższych wyjaśnień nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, termin określony w zmianie Ogłoszenia z dnia **28 lipca 2022 roku** nie ulega zmianie, tj. **termin składania ofert: do dnia 5 sierpnia 2022 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert 5 sierpnia 2022 r. o godz. 12:00.**

Dariusz Zawadka

Dyrektor Działu Administracji i Zakupów

/podpisano elektronicznie/